＜「住みよいまちづくり」フォーラム：参加申込書（FAX）＞
NPO法人ゆうゆう　宛　　　ＦＡＸ　０１３３－２３－０８１１　行　　　＊FAX送信票は不要です。　　　　　　　        　　　　　　　　　　　　　
所属団体名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                                                          
住所：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                                                          
代表者連絡先　　TEL　　　　　　　　　　　　　　　FAX　　　　　　　　　　　　　　　　　　Email                                                     　  
■参加者氏名の欄にお名前を記してください。フォーラムの欄に参加される日程、昼食の欄に御希望される方は○を記し、参加費欄に必要事項を記入してください。
■用紙のご記入欄が５名を超えて足りない場合は、恐れ入りますが、コピーをして複数枚にてお送りください。
	　
	参加者氏名
	フォーラム
	昼食　６００円
＊飲み物込
	障がい等の配慮が必要なことが
ありましたらご記入ください。

	
	
	１４日
	１５日
	
	

	代表者
	　
	　
　
	
	　
	　

	2
	　
	　
　
	
	　
	　

	3
	　
	　
　
	
	　
	　

	4
	　
	　
　
	
	　
	　

	5
	　
	　
　
	
	　
	　

	参加費合計
	　　　　　　―
　　　　　　
	
	昼食代６００円×　　名
	合計　　　　　　　　　　　　　　　　　円



· お申込は平成２３年１０月７日（金）までとさせていただきます。
· 昼食代は申込者全員分をまとめて徴収させていただきますので予めご準備ください。
· 本申込書でお送りいただきます情報は、お申込のフォーラムの運営についてのみ利用させていただきます。

【申込・問い合わせ先】　NPO法人ゆうゆう　〒061-0231　北海道石狩郡当別町六軒町６９番地１１　tel:0133-22-2896  mail:yuyu24@cup.ocn.ne.jp
